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YLEISTÄ 
 
 Kanavagolf Vääksy ry on vuonna 2003 perustettu Suomen Golfliiton alainen 

yhdistys, joka toimii Kanavagolf Vääksy Oy:n tiloissa ja kentällä Vääksyssä. 
Yhdistyksen toiminnan tarkoitus on golfharrastuksen edistäminen ja 
harrastukseen liittyvän kulttuurin vaaliminen ja kehittäminen. 

 
 Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana toimi Kim Povoljajeff  

Muut hallituksen jäsenet olivat Reijo Pihlanen (kilpailutoimikunta), Paula 
Ahlberg (naistoimikunta), Aarne Kyläkallio (senioritoimikunta), Timo Pessi 
(erityisgolf), Henri Toivo(Mid toimikunta) ja Jari Lehmusvaara 
(varapuheenjohtaja ja kapteeni), Hallitus kokoontui vuoden aikana 6 kertaa. 

 
 Seuran kapteenit olivat Paula Ahlberg ja Jari Lehmusvaara. 
 
 Seura osti toimihenkilöpalvelut Kanavagolf Vääksy Oy:ltä. Seuran 

toiminnanjohtajana ja sihteerinä toimi Jyrki Jalli.  
 
 Seuran jäsenmäärä oli vuoden lopulla 1178 (1125 v. 2023), joista alle 18-

vuotiaita poikia oli 95 ja tyttöjä 24, miehiä 703 ja naisia 356. 
 
 Seuran golfopetuksesta ja –valmennuksesta vastasi Timo Ruuda ja Ruby Chico-

Kurtelius. Timo toteutti talviharjoittelua Golfpointin tiloissa Lahdessa.   
 
 Seuran tilinpäätös osoitti voittoa 357,39 € (14304,76 € v. 2023). Seuralla oli 

kassassa varoja vuoden lopulla 20619,79 €. (siirtovelkoja 1798,09 €) 
 
 Seuralla on rahastotili Timanttiryhmän nimellä. 
 
 
 
JUNIORITOIMIKUNTA 
 

Junioritoimintaan osallistui kauden aikana n. 14 junioria. 
 
 Junioreiden golfharjoittelua toteutettiin pelikauden aikana viikoittain Timo 

Ruudan vetämänä, lisäksi heinäkuussa järjestettiin 2 päivän golfleiri päiväleirinä. 
Junioritoimitaan osallistuvien junioreiden määrä on hienoisessa kasvussa. 
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SENIORITOIMIKUNTA 
 
   

Ryder Cup Kanavagofissa Lahden senioreiden kanssa järjestettiin perinteisesti 
viime kesänä. 

 
 Seniorit osallistuivat runsaslukuisesti eri kilpailuihin ja tapahtumiin.  Kilpailut 

noudattivat tuttua kaavaa. Senioreiden seuravierailut suuntautuivat Hartola 
Golfiin, Koski Golfiin sekä Jyväs Golfiin. Seuraotteluissa isäntänä olimme Aulanko 
golfin, Suur-Helsingin golfin, Iitti golfin, Jyväs golfin sekä Messilä golfin 
senioreille.  

 
Senioritoimikunta kokoontui kaudella muutaman kerran.  
 
Senioreiden kuukausikilpailuja järjestettiin 5 kertaa. Näissä oli mukana noin 30–
40 pelaajaa/osakilpailu. Kuukausikilpailuissa pelimuodot ja teepaikat vaihtelivat 
eri osakilpailuissa.  

 
Kentällämme oli myös kaikille avoimia Open kilpailuja, joissa seniorit olivat 
runsain joukoin mukana.  Seuran järjestämät tapahtumat saivat seniorit 
liikkeelle.   
 
Timo Ruuda piti kesän aikana Kanavagolfin senioreille suunnattuja harjoituksia 
painottuen golfin eri osa-alueisiin. Harjoitukset olivat suosittuja. 

 
 
KILPAILUTOIMIKUNTA 
 
 Vuosi 2024 meni suunnitelmien mukaisesti. Viikkokilpailuja pelattiin 7 sekä 

finaalit. Miehille ja naisille pidettiin omat sarjat. Open-kisoja järjestettiin 14 
kappaletta, joista mainittakoon tutut juhannuskisat ja Kyläkisa, vappuscramble 
sekä monia muita eri pelimuotoisia kilpailuja.  
Naisten kilpailuja järjestettiin 5 kpl ja Senioreiden kuukausikisoja 5kpl.  

 
 Elokuun puolivälissä oli seuran lyöntipelimestaruuskilpailut.  
 
 Kanavagolfissa järjestettiin Suomen golfliiton kilpailuja seuraavasti: N60/N70 

Tour 7.8.2024 
 

Reikäpelimestaruudet pelattiin perinteiseen tapaan syyskuun puolivälissä.  
 
Heinäkuussa pelattiin Kapteenin shootout, jossa oli mukana 15 pelaajaa. 
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NAISTOIMIKUNTA  

 

 Toiminta 
 

Tulevaa pelikautta lähdettiin fiilistelemään toukokuussa Golf Pointin 
järjestämään naisten shoppailutapahtumaan. Ladyt pääsivät tutustumaan 
keväängolfmuotiin ja uusiin trendeihin, runsaat valikoimat hienoja tuotteita sai 
jo ajatukset griineille. 
 
Pelikausi 2024 
 
Naistoimikunta järjesti kesän kuukausittaiset naisten kilpailut toukokuusta 
syyskuulle, 
kilpailuja kevennettiin erilaisilla pukeutumisteemoilla sekä kevennetyillä 
pelimuodoilla. Uusilla pelaajilla oli helppo tulla mukaan ja päästä pelaamaan 
ryhmissä. Kilpailuihin osallistui keskimäärin 15–25 pelaajaa. 
 
Heinäkuun lopussa järjestettiin pelimatka Himokselle. 
Matka onnistui hyvin ja Himoksen golfkenttä tuli monille ensi kertalaisille 
tutuksi. 
 
Pelikesä oli Kanavagolfilla kiireinen. Lukuisat vieraskilpailut antoivat lisäpöhinää 
kentän toimintaan. Ladyt olivat myös toiminnan tukena talkootyössä vaikuttaen 
omalla panoksellaan tapahtumien onnistumiseen. 
 
 
Tulevaa 
 
Tulevalle kaudelle on jo uudet ideat muhimassa, edelleen tehdään työtä sen 
eteen, että saadaan ladygolfarit osallistumaan kilpailuihin ja toimintaan. 
Tavoitteena järjestää uutta virkistävää aktiviteettia. 
 

 
 


